3.- El Acuerdo N' 298 del Concejo Municipal aprobado en la
Sesión Extraordinaria N'69, de fecha l-3 de Marzo de 2018.

DECRETO

1.- Apruébese ACUERDO N' 298, que por la unanimidad de los
miembros del Conceio Municipal presentes, se aprueba el Compromiso de Subvención
por un monto de $150.000.000.- (ciento cincuenta millones de pesos) en tres años al
Cuerpo de Bomberos de Buin, Obletivo: adquirir carro bomba para la Primera
Compañía de Buin.